



# Harku valla TEATAJA

Tiraaž 4500

Aprill 2007

NR.8 (195) TASUTA www.harku.ee

## Head looduse- ja spordisõbrad!

20. mail toimuvad algusega 10.00. Tabasalu Looduspargi kevadtaljud. Kogunemine peavärvavas. Talgute järgselt peame maha MTÜ Tabaslu Looduspark üldkoosoleku. Algusega orienteeruvalt 14.00. Oodates rohket osavõttu! Kaido Taberland, tel. 511 4864

## Marutaudi vastane vaktsineerimine

Tabasalus Harku vallamaja esisel parkimisplatsil (Ranna tee 1) vaktsineeritakse 13. mail 2007 kell 10.00-14.00 koeri ja kasse marutaudi vastu (tasuta).

## Volbriöö on alkoholimüük Harju- maal keelatud

Harju maavanema korraldusega on peatatud alkohoolsete jookidega kauplemine maakonnas alates 30. aprilli õhust kella 19.00-st kuni 1. mai hommikuni kella 08.00-ni. Alkohoolseid jooke (õlut etanoolisisaldusega üle 0,5 mahuprotsendi ja muud joomiseks mõeldud vedeliku etanoolisisaldusega üle 1,2 mahuprotsendi) ei tohi müüa Harju maakonnas asuvad kauplused, rändkauplused ja välikohvikud. Alkoholimüük on keelatud ka volbriöö maakonnas toimuvat avalikel üritustel. Korralduse eesmärk on vähendada volbriöö alkohoolsete jookide rohke tarbimisega kaasnevat õigusrikkumiste arvu Harju maakonnas.

## Teelahkme naabrivalve sektorid sõlmisid AS Falck Eestiga uue patrullteenuse lepingu

16. aprillil allkirjastati Teelahkme naabrivalve sektori ja AS Falck Eesti vahel uus patrullteenuse leping, mille kohaselt jätkab Falck patrullreidide korraldamist ja avaliku korra tagamist Teelahkme elurajoonis vähemalt järgmise aasta kevadeni. Samuti baseerub Tabasalu Falcki patrulllekipaaz edasi naabrivalve piirkonnas, täpsemalt Lucca restorani parklas. Teelahkme naabrivalvesektori vanema Sten-Fred Pöderi sõnul on juba peaaegu 2 aastat toimunud teenus ennast täielikult tõestanud. Peale patrullauto tihedamat liikumist tänavatel pole enam toimunud ühtki vargust autodest. Abi on patrullist olnud ka roolijoo-dikute ohjamisel. Vaid paar päeva varem, 14. aprillil peatas Falcki patrullauto Keskpäeva teel kahtlase sõidustiiliga väikekaubiku, mille juhil tuvastati 2-pro-milliline joove.

## Lemmikloomad nõuavad hoolt ja tähelepanu

Vallavolikogu võttis vastu uue koerte ja kasside pidamise eeskirja ning kinnitas koerte registri põhimääruse. Koerteregistri volitatud töötajate leidmiseks kuulutab vallavalitsus välja riigihanke ja määrab seejärel nende veterinaararstide nimekirja, kelle on õigus koeri kiibistada ja registreerimistunnistusi väljastada. Register aitab vallas registreeritud koerte üle arvestust pidada, vajalikku infot koguda ja väljastada. Samuti on see abiks kadumaläinud koerte kiirel leidmisel. Valla koerte registrist kujuneb üks osa üleriigilisest koerteregistrist, mis võimaldab ka omavalitsuste vahel vastastikku infot vahetada, nt koerte kadumise korral. Mikrokiipe hakkavad paigaldama veterinaararstid, tähtajaks on 1. august. Eeskiri nõuab, et lemmikloomad ei häiriks ega ohustaks kaaskodanikke mingilgi moel, samuti nõuab see ka igakülgset hoolitsust oma lemmiklooma eest, keelatud on koeri-kasse hüljata, vigastada või abituse seisundisse jätta. Eeskirja täistekstiga saab tutvuda tänases vallalehes ja samuti valla kodulehel.

## Tabasalu muusikakooli kevadkontsert

Reedel, 4. mail kell 18.00 Tabasalu ühiskooli aulami aulal. Tabasalu Muusikakoolil on külas sõpruskool Lätist, Kekava Muusikakool. Toimub kahe kooli kevadine sõpruskontsert.

## Harkujärve lasteaed-alkkool ootab tutvuma

Harkujärve lasteaed-alkkool korraldab 1. klassi astujate koolikatsumispäeva 9. mail algusega kell 14.00 koolimajas. Lapsi oodatakse koos lapsevanemaga. Koheselt võimalik ka kooli registreerida. Selleks vajalikud dokumendid: lapsevanema avaldus, lapse sünnitunnistuse koopia, kaks dokumentifotot, lapse tervisekaart (võib tuua ka augustikuus). Kontakt: tel. 657 5374, kylli@harkujarve.edu.ee (direktor)

## Tabasalu muusikakool Eesti esikümnes

"Mina ka, mina ka!" on elevil poisid järjekorras, et õpitavat pala ette mängida. Käimas on saksofonipilaste tund Tabasalu muusikakoolis, mis tänavusel üle-eestilisel muusikakoolide konkursil tunnustati Eesti muusikakoolide esikümnesse kuuluvaks. Neid poisse, kes täna siin tunnis on, tuleb päeva lõpus koju ajada. Muusikakooli sõbralikust ja samas mõnusalt teisest õhkkonnast ei taheta lahkuda.

Kui 10 aastat tagasi valitses olukord, et vastsel direktoril Kalev Konsal tuli küla pealt õpilasi otsimas käia, siis nüüd on konkursisõel tihe ning paljud soovivad jäävad ukse taha.

"Tabasalu muusikakool on jätkuvalt Eesti absoluutses paremikus ja vabariiklike konkursside finaale arvestuses edestasime 76 muusikakooli 84-st, sealhulgas ka väga kuulsaid ja pikaajase traditsioonidega suuri muusikakooli nagu Tartu, Võru, Viljandi. Muuhulgas saime esmakordselt Tabasalu muusikakooli 20-aastase ajaloo jooksul vabariiklikus finaalis 1. koha ehk siis Eesti meistritiitli. Selle sai saksofonipilane Carl Stefan Tuulik," võib Kalev Konsa oma õpilase ja kooli üle uhkust tunda.

Harju- ja Läänemaa muusikakoolide konkursid toimuvad igal aastal. Seal edukalt esinenud õpilaste lindistused kuulatakse üle professionaalsetest muusikutest koosnevate žüriide poolt ja nendest omakorda parimad pääsevad edasi vabariikliku konkursi finaali. Vabariiklikud konkursid erinevatele pillidele toimuvad üle aasta. Sel aastal oli see klaverile ja puhkpillidele. Tabasalu muusikakoolist pääses lõppvooru 6 õpilast. Loodu-Eesti piirkonna 20 muusikakoolist edestas Tabasalu kooli vaid Keila muusikakool, kust pääses lõppvooru 9 õpilast.

Lõppvooru auhinnalistele kohtadele tuli Tabasalu muusikakoolist 4 õpilast: plokklöödiõpilane Tiiu Mari Kateriine Krigul (õpetaja Natalja Koströkina), vaskpõllõpilased Rene Hollo ja Sven Joonatan Siibak (õpetaja Valdo Rüttemaa) ning saksofonipilane Carl Stefan Tuulik (õpetaja Kalev Konsa). Konkursi lõppkontsert ja autasustamine toimus 15. aprillil Tallinnas Mustpeade majas.

"Heade õpilaste nimel tasub pingutada," on Kalev Konsa suurimaks motivaatoriks tema õpilased.

Kuigi kool vajaks juurde nii ruume kui ka uusi pilli, on Kalev tulevikku vaadates positiivne, olles kindel, et järgnevatel aastatel laienevad ka muusikakooli võimalused.

Oma vanuserühma (kuni 12-aastased) Eesti parim noor saksofonimängija Carl Stefan Tuulik õpib Tabasalu muusikakoolis kolmandat aastat. "Harjutada tuleb iga päev," räägib praegu 11-aastane Carl. Lisaks jõuab ta ka jalgpalli mängida. Jazzmuusika ja saksofonimängu juurde jõudis Carl justkui iseenesest, teades, et just seda tahab õppida. "Veel võiks trumme õppida," leiab ta. Aga just löökpilliõpetajatest on Eestis kitsas käes.

Koolis neljades ja viiete õppiv Carl on hea näide sellest, et kes palju teeb, see palju jõuab. "Muusika arendab lapsi emotsionaalselt, aitab kaasa suhtlemisoskuste kujunemisel. Muusikutele on näiteks ka väga head matemaatilised võimed," toob Kalev Konsa välja mõned muusikahariduse plussid. Muusika juurde jõutakse järjest nooremata, kui varem alustati umbes 10-aastaselt, siis nüüd on tunnis lapsed, kel saksofon ulatub põlvini.

Õpilaste pillimänguoskuste lihvimise kõrvalt leiab Kalev Konsa aega ka mõnusaks vestluseks lastega, muu hulgas tulevad jutuks nii populaarne telesaade "Trikimees" kui ka saksofonide hinnad. "Usaldus ja hea kontakt õpilase ja õpetaja vahel on väga oluline," räägib Kalev.



Õpetaja ja õpilane: Kalev Konsa ja hiljaaegu oma vanuserühmas Eesti parimaks nooreks saksofonistiks tunnustatud Carl Stefan Tuulik.

1986. aastal asutatud Tabasalu muusikakoolis õpetatavate erialade hulk on väikese kooli kohta aukartustäratav: klaver, viiul, akordion, kannel, kitarr, löökpillid, flööt, plokklööd, saksofon, trompet, tromboon, metsasarv, tenor, tuuba, eelmisest aastast ka laulueriala. Muusikakoolis tegutsevad vanamuusikaansambel, puhkpilli-orkester, koorid, saksofonikvartett ning hulk väikesemaid ansambleid.

"Lisaks iga veeandri lõpus toimuvatele hindeliste esinemistele osaleme aasta jooksul veel umbes 20 kontserdil," räägib Kalev Konsa. Juba 4. mail on võimalik nautida muusikakooli kevadkontserti TUG aulas, kus astuvad üles ka Läti, Kekava sõpruskooli noored muusikud. Kohe järgmisel päeval, 5. mail esinetakse ühiselt Padise kloostris.

HVT

## Infopäeval töötajatele sõlmiti kasulikke kontakte

4. aprillil toimus esimene infopäev valla töötajatele, pikaajalistele töötajatele, õpilastele ja neile, kes soovivad ajutist tööd või kel kavas lähiajal töökohta vahetada. Töötajate ja ettevõtete vahel sõlmiti hulgaliselt kasulikke kontakte.

Et teave infopäevast jõuaks töötajani, olid valla poolt välja saadetud kutsed koos päevakavaga. Tagasiside oli üllatavalt positiivne: tunti huvi, milliseid töökohti pakutakse, kus need asuvad ja millised on pakutavad töötingimused. Infopäevale kogunes 69 osavõtjat, neist 34 olid õpilased, keda huvitasid eelkõige suveperioodil töötamise võimalused.

Päeva avasõnad ütles Harku vallavanem Ott Kasuri. Tööturuameti Tallinna ja Harjumaa osakonna karjäärinõustajad Terje Nurmsalu ja Eva Rebas jagasid nõuandeid ja teavet koolitustes osalemise kohta, samuti Tööturuameti vahendu-

sel pakutavatest töökohtadest, millised on töötajate ja töö pakujate vastastikused ootused.

Ettevõtetest olid kohale tulnud Saku Õlletehase AS-ist kvaliteedijuht Margus Liivak, Strantum OÜ haldur Marge Vikat ja juhiabi-personalispetsialist Jana Tiits, Rototec OÜ tegevjuht Priit Kello, Frog Group OÜ tootmisjuht Andrus Tamm, Allestpac ja KT Arengu AS tegevjuht Karl Renser. Ettevõtete huvi leida tööjõudu kohapeal on vägagi suur.

Töötajaid huvitas töö olemus, palgatingimused, soodustused, transpordivõimaluste olemasolu, ületunnitöö tasustamine jne. Soovijatel oli võimalus vestelda ka individuaalselt.

Kui räägitakse keskmisest palgast ja kurdetakse, et sageli pakutakse vaid miinimumpalka, siis infopäeval asutuste esindajate poolt välja öeldud palganumbrid olid sootuks teised, jäädes 6000-

15000 krooni vahemikku. Keskmise pakutav palk on aga 9000-10000 krooni kuus.

Üks sihtgrupp, keda üritusele ootasime, olid pikaajalised töötud, kes juba aastaid tööl käimisest võõrdunud, mõnel juhul isegi 10-15 aastat. Kahjuks jäid just nemed passiivseteks ning saadetud kutse peale neist keegi ei reageerinud.

Kui seekordse infopäeva raames olid enamasti asutustes pakutavatest töökohtadest mõeldud meessoos esindajatele, siis järgmisel infopäeval on plaanis teha koostööd ka asutustega, kus pakutakse tööd peamiselt naistele.

Tahaks tänada kõiki ettevõtteid, asutusi ja kohtalooli, kes infopäeval osalesid.

Tiia Spitsõn, sotsiaalhoolekande osakonna juhataja

## Valla heakorraldus kestab 15. maini

Ohtlike jäätmete kogumisring Sellel aastal toimuvad ohtlike jäätmete kogumisringid laupäeval, 5. mail ja OÜ Ekoservis autod peatuvad järgmistest peatuspaikades:

- 10.00 – 11.00 Murastes bussipeatuse juures
  - 11.30 – 12.30 Vääna-Jõesuus bussipeatuse taga oleva platsil
  - 13.00 – 14.00 Keila-Joa Sanatoorse Internaatkooli katlamaja juures
  - 14.30 – 15.30 Vääna korterelamute esisel platsil
  - 10.00 – 11.00 Harkujärvel Germund Kaup esisel platsil
  - 11.30 – 12.30 Harku alevikus Instituudi tee telefoni alajaama platsil
  - 13.00 – 13.30 Tutermaal korterelamute piirkonnas
  - 14.00 – 15.00 Kummas poe esisel platsil
- Peatuspaikades saavad vallaelanikud tasuta ära anda majapidamises tekkinud ohtlike jäätmeid nagu kasutatud õlid, õli sisaldavad jäätmed, kasutatud akud, värvi-, liimi- ja lakijäätmed, lahustid, mürgid ja tõrjeained, elav-

hõbedat sisaldavad jäätmed, raskeid metalle sisaldavad patareid, väikeakud ja akudega seadmed.

### Tabasalu jäätme punkt

Tabasalus Kooli tn 3 OÜ Strantum katlamaja hoovil on igal esmaspäeval ja neljapäeval kell 16.00 kuni 19.00, heakorraldus raames ka laupäeval, 5. mail kell 12.00 kuni 15.00 avatud ohtlike jäätmete, elektroonikaromude, vanarehvide ja penoplasti vastuvõtu punkt, kus võetakse erasisikutele tasuta vastu:

- sõiduauto vanarehve (kuni 8 tükki);
- elektroonikaromusid (külmkapid, pesumasinaid, elektripliidid, televiisorid, raadiod jms);
- penoplasti;
- jääkõltsid ja õlifiltsid, õliseid puhkmateriale (kuni 20 liitrit);
- värvi-, liimi-, laki- ja lahustijäätmeid jaepakendis (kuni 10 liitrit);
- elavhõbelampe (kuni 10 tükki);

- aegunud ja kasutuskõlbmatuid ravimeid ja muid meditsiinilisi jäätmeid (kuni 2 kg korraga);
- kemikaale ja pestitsiidide jäätmeid (kuni 10 liitrit);
- elavhõbekraadiklaase ja muid elavhõbedat sisaldavaid jäätmeid (kuni 2 kg korraga);
- patareid ja akusid (piiramatus koguses).

### Aiajäätmete äravedu

Heakorraldus raames pakub Eesti Jäätmeringluse OÜ Tabasalus, Harkus, Harkujärvel, Tiskres ja Rannamõisa haljastusjäätmete äravedu sooduss hinnaga – rohkem kui 10 koti äraveo tellimisel on hind 15.- koti kohta, vähem kui 10 koti puhul on hind 20.- koti kohta. Kotid peavad olema mugavalt tšestatava raskusega (kuni 10 kg), pealt seotud ja asuma teele lähimas punktis. Info ja tellimine tel 552 6439 ja 644 0052, iiri@e-compst.ee

Lehme Reiman, keskkonnainsener



## Harku vallavalitsuse 10. aprilli istungi ülevaade

**Haridus- ja sotsiaalküsimused.** Kütetoetust makstakse ühele inimesele, ravi- ja rehabilitatsioonitoetust 10 inimesele. Keelduti ühekordse sotsiaaltoetuse maksmisest. Võimaldatakse ujumiseenust paljulapselisele perele. Keelduti toetuse maksmisest Spordiklubile Väana Ratsutajad. Eraldati toetust barokk-kontserdi korraldamise kulude katteks 13. aprillil 2007 Väana mõisas ning elamuühistule Muraste Maja jalgpalliväljakule värvavate ja võrkude muretsemiseks.

**Arengu- ja planeerimisküsimused.** Määrati projekteerimistingimused Suurupi külas Roisu maaüksuse 10 kV ja 0,4 kV kaabellinide ning 10/0,4 kV alajaama ehitusprojekti koostamiseks; Vahi külas Vahi 2 ja Vahi 3 maaüksuse detailplaneeringu alal BIO-puhasti ehitusprojekti koostamiseks; Vahi külas Vahi 2 ja Vahi 3 maaüksuse detailplaneeringu alal puurkaev-pumpla

ehitusprojekti koostamiseks; Vahi külas Vahi 2 ja Vahi 3 kinnistute elektrivarustuse ehitusprojekti koostamiseks; Vahi külas Vabriku I elektrivarustuse ehitusprojekti koostamiseks; Muraste külas Muraste tee 20 (ladu-garaaži) veevarustuse ja kanalisatsioonüsteemi rajamise ehitusprojekti koostamiseks. Eraldati vahendid korteriühistule Kumna 36 elamu trepikoja akende vahetuse osaliseks katmiseks; korteriühistule Põhja 1 Harku alevikus elamu keldri sissepääsude renoveerimise osaliseks katmiseks. Anti ehitusload Harku Vallavalitsusele Tallinn – Rannamõisa – Kloogaranna 9,4 km kuni 14,8 km kergliikustee ehitamiseks. Omandatakse Jahilossi tee lõik 1 ja 2 sihtotstarbega transpordimaa. Liikva külas Kopli I maaüksuse detailplaneeringuga moodustatud krundite aadressiteks määrati Kopli tee 1 ja 2. Ehitusregistri sissekannetes tehakse muudatused AS Tallegg põllumajanduslike tootmishoonete kohta. Anti ehitusload sidevarustuse ehitamiseks Harku alevikus Instituudi tee 3; elamu ehitamiseks Liikva külas Jõe tee 13A; välisval-

gustuse ehitamiseks Muraste külas Klooga mnt. 9,5-14,8 km; gaasivarustuse ehitamiseks Rannamõisa külas Klooga mnt, Merepiiga tee; kaksielamu ehitamiseks Liikva külas Kurma 3; gaasitorustiku ehitamiseks Harku-järve külas Järvekaldale tee, Lutsu tn; gaasitorustiku ümbertõstmiseks Harkujärve külas Järvekaldale tee, Lutsu tn; ajutise elektrivarustuse ehitamiseks tähtajaga 2 aastat Liikva külas Otsa, Kurma, Mikko tänav; sidevarustuse juurdepääsuvõrgu ehitamiseks Rannamõisa külas Tilgu tee, Ringtee, Kapteni tn III osa. Algatati Kumna külas Metsaküla farmi I maatüki detailplaneering. Võeti vastu Suurupi külas Nõmme maaüksuse detailplaneering. **Maa- ja keskkonnaküsimused.** Määratakse katastriüksuse sihtotstarbed ja nimed Liikva külas asuva Kopli I katastriüksuse jagamisel moodustatud katastriüksustele. Nõustuti Suurupi külas Kasesalu kinnistu jagamisega kaheks ning Liikva külas Mäemurja kinnistu jagamisega neljaks. Nõustuti Lamedi tee 2 ja Lamedi tee 4 kinnistute vahelise piiri muutmiseks. Maa ostueesõi-

gusega peeti võimalikuks erastada Väana-Jõesuu küla WAM Lastevabrik katastriüksus, ehitised; Väana-Jõesuu küla WAM Lastevabrik II katastriüksus, puhastusseadmed; Väana-Jõesuu küla WAM Lastevabrik III katastriüksus, pumbajaam; Laabi küla Kumna broilerifarmi katastriüksus, AS-ile Tallegg kuuluvad põllumajanduslikud tootmishooned; Laabi küla Rannamõisa broilerifarm katastriüksus, AS-ile Tallegg kuuluvad põllumajanduslikud tootmishooned. Maamaksusoodustust võimaldatakse 2007. aastaks 18-le represseeritud ja represseerituga võrdsustatud isikule.

**Majandusküsimused.** Volikogule esitatakse otsuse "Isikliku kasutusõiguse seadmine Tiskre külas Nõmme tee A kinnistule OÜ Jaotusvõrk kasuks" eelnõu, otsuse "Isikliku kasutusõiguse seadmine Harku alevikus Pikk tänav kinnistule OÜ Jaotusvõrk kasuks" eelnõu. Harku valla 2007. a eelarvesse võetakse sihtotstarbelised eraldised. Makstakse toetust perearstidele. Rahuldati JK Tavern OÜ taotlus grillitud kana müügiks Tabasalus.

## Harku vallavalitsuse 17. aprilli istungi ülevaade

**Haridus- ja sotsiaalküsimused.** Sõlmiti peres hooldamise leping alaealisele hooldajate määramiseks. SWCO Projekt AS-le anti avaliku ürituse korraldamise luba väliürituse, 67. rabajooksu korraldamiseks 22. aprillil 2007 kell 11.00 – 13.00 Harku raba teedel. Määrati osalemistoetust Esto Maxibasket MTÜ sportlaste Aadu Kana ja Jüri Vahi toetamiseks osalemiseks seeniorkorvpallurite MM-I Puerto Rico's, San Juan'is 2.-12. augustil 2007 ning Rahvuskooper Estonia Eesti Poistekoori liikme Sander Valk toetamiseks osalemiseks rahvusvahelisel mees- ja poistekooride festivalil Cornwallis 1.-7. mail 2007. Määrati korraldustoetust Jazzkaare koolikontserdi korraldamise kulude katteks 11. aprillil 2007 Tabasalus. Kütetoetust maksti 2 inimesele. Keelduti ühekordse sotsiaaltoetuse maksmisest. Ühekordset sotsiaaltoetust maksti 14 inimesele. Ravi- ja rehabilitatsioonitoetust maksti 5 inimesele. Osaliselt kompenseeritakse ujumiseenust ning invavahendi soetamine. Määratakse ja makstakse hooldajatoetuse kahele puudega isiku hooldajale.

**Arengu- ja planeerimisküsimused.** Määrati projekteerimistingimused Suurupi külas AÜ Maieke 7 kinnistu sidekanalisatsiooni ehitusprojekti koostamiseks. AS Elero tunnistati Merepiiga, Lasteaia ja Paekalda tee

tänavaalgustuse ehituse ning Klooga mnt (Sõrve tee ja Harku Rannamõisa tee vaheline lõik) tänavaalgustuse ehituse edukaks pakkujaks. Alustati peremeheta ehitise hõivamise menetlust Rannamõisa külas endise Mändla talu maadel asuva elamu osas. Anti ehitusload Merepiiga, Lasteaia ja Paekalda tee tänavaalgustuse ehituseks; Klooga mnt (Sõrve tee ja Harku Rannamõisa tee vaheline lõik) tänavaalgustuse ehituseks. Anti ehitusload elamu ehitamiseks Liikva külas AÜ Moodul 16; elamu ehitamiseks Harkujärve külas Kaarle tee 5; elamute ehitamiseks Tabasalu alevikus Kiili 1/ Nõmme tee 61, Kiili 2/ Nõmme tee 63; elamute ehitamiseks Tabasalu alevikus Käspre 2 MÜ; elamu ehitamiseks Tabasalu alevikus Leevikese 10; kahe korteriga elamu ehitamiseks Tabasalu alevikus Leevikese 12; kahe lasteaiaühikuga ehitamiseks Harku Instituudi tee 5. Määrati projekteerimistingimused Naage külas AÜ Suvi 58 aiamaa katusekõrguse pealeehituse ehitusprojekti koostamiseks; Viiti külas AÜ Arno nr 37/38 olemasoleva aiamaa lammutamiseks ja uue aiamaa ehitusprojekti koostamiseks; Suurupi külas AÜ Järsaku nr 25 aiamaa laienduse ehitusprojekti koostamiseks; Liikva külas Otsa pöik 6 kahe korteriga elamu ehitusprojekti koostamiseks; Muraste külas AÜ Ohaka 12 aiamaa laienduse ehitusprojekti koostamiseks; Naage külas AÜ Suvi 82 aiamaa

laienduse ehitusprojekti koostamiseks; Suurupi külas AÜ Järsaku nr 15 aiamaa laienduse ehitusprojekti koostamiseks; Suurupi külas AÜ Mares nr 47 aiamaa ja abihoonete ehitusprojekti koostamiseks; Türisalu külas AÜ Türisalu 9 nr 35 aiamaa rekonstrueerimisprojekti ja abihoonete ehitusprojekti koostamiseks. Ei rahuldatud taotlust projekteerimistingimuste muutmiseks Muraste külas suvilaühistu Lee nr 58 kinnistul. Keelduti detailplaneeringu algatamiseks Ilmandu külas Männa kinnistul ning Tiskre külas Peetri 2, Kople 1, Jalaka, Rimmelga 6, Kristjani 6 ning Harku alevikus Saare 1 ja Saare maaüksustel. Volikogule esitatakse otsuse "Kütke külas Kastivälja maaüksuse detailplaneeringu kehtestamine" eelnõu, otsuse „Taotluse esitamine Harkujärve külas Jaani 2 kinnistul ehituskeeluvõrni ulatuse vähendamiseks" eelnõu, otsuse „Detailplaneeringu algatamine Punga tee 5" eelnõu. **Maa- ja keskkonnaküsimused.** Määrati kohanimed Liikva külas Allika 2, Nõmme 1 ja Nõmmetuka maaüksuse detailplaneeringu alal. Määrati katastriüksuste nimed Laabi külas Lepiku 5 moodustatud katastriüksustele. Maa ostueesõigusega peeti võimalikuks erastada Kütke külas Annen-Hof katastriüksus. Ehitusregistri esitatakse muudatused tegemiseks OÜ-le Dekart invest kuuluvate hoonete kohta uued ehitise teatised uute aadressidega. Määrati katastriüksuse sihtotstarbed ja nimed Liikva külas asuva Leinakase katastriüksuse jagamisel

moodustatud katastriüksustele. Ei nõustunud Tutermaa külas asuva Kurma kinnistu jagamisplaani alusel viieks kinnistuks jagamisega ning Liikva külas asuva Mäe maaüksuse jagamisega kolmeks maatükiks. Nõustuti Suurupi külas asuva Kalda kinnistu jagamisega kolmeks kinnistuks; Liikva külas asuva Villema 1 maaüksuse jagamisega neljaks maatükiks, millest üks transpordimaa sihtotstarbega; Vaila külas asuva Saare-2 kinnistu jagamisplaani alusel kolmeks kinnistuks jagamisega. **Majandusküsimused.** Majandustegevuse registrist kustutatakse EELK Rannamõisa Koguduse õigus tegeleda jaekaubandusega; FIE Endel Pajus õigus tegeleda jaekaubandusega; Mare Rahumägi õigus tegeleda jaekaubandusega; OÜ Barotix õigus tegeleda teenindusega. Algatakse riigihange Harku valla koereregistri volitatud töötajate teenuse ostmiseks. Volikogule esitatakse määruse "Harku valla 2007. a tegevuskava muutmise" eelnõu. Volikogule esitatakse otsuse „Nõusoleku andmine Harku alevikus Instituudi 5 asuva kinnistu võõrandamiseks ja refinantseerimiseks osatühingu Strantum poolt võetava laenu" eelnõu, „Isikliku kasutusõiguse seadmine OÜ Jaotusvõrk kasuks Litsemetsa tee kinnistule" eelnõu. Taotletakse isikliku kasutusõiguse seadmist Tabasalu alevikus Klooga mnt 14A kinnistule valgustatud kergliikustee rajamise eesmärgil.

## Algatatud detailplaneeringud

**10. aprillil 2007** on korraldusega nr 522 algatatud Kumna külas **Metsaküla farmi I maatüki** detailplaneeringu koostamine eesmärgiga anda ehitusõigus lüpsilauda ja virtsahoidla ehitamiseks. Planeeritava ala suurus on ca 9,3 ha.

## Detailplaneeringute avalikud väljapanekud

**3. maist 2007 kuni 17. maini 2007** toimub Tabasalus Ranna tee 1 **Suurupi küla Nõmme maaüksuse** detailplaneeringu avalik väljapanek. Planeeritava ala suurus on ca 4,8 ha. Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on maa sihtotstarbe muutmine, maaüksuse jagamine elamumaa krundideks ja üheks ehitusõigusega maatulundusmaa krundiks ning planeeritavale alale jäävate kruntide piiride ja ehitusõiguse määramine. Planeeringuga moodustatakse 6 elamumaa ja 1 ehitusõigusega maatulundusmaa krunt. Elamumaa krundid võib paikneda maksimaalselt 2 eraldiseisvat hoonet, neist üks ühepereelamu. Hoonestuse maksimaalne kõrgus maapinnast on 9 m. Hoonete suurim lubatud ehitusalune pind on 300 m<sup>2</sup> ning katuse kalle 0°.

## Eskiislahenduste tutvustamine

**3. mail 2007 kell 14.00** toimub Tabasalus Ranna tee 1 **Liikva küla Pihelga kinnistu** detailplaneeringu lähteseisukohtade ja eskiislahenduste tutvustamine. Täiendavat informatsiooni saab igal tööpäeval telefonil 600 3858.

## Harku vallavalitsus teatab

29.03.2007 – 13.04.2007 oli Tabasalus Ranna tee 1 avalikul väljapanekul Harku valla **Liikva küla Põllu V maaüksuse detailplaneering**. Sellel ajavahemikul esitati detailplaneeringu kohta üks kollektiivne vastuväide. Nimetatud planeeringu avalikustamine järgne avalik arutelu toimub **3. mail 2007 kell 14.30**. Täiendavat informatsiooni saab igal tööpäeval telefonil 600 3858.

## Uus töötaja

**Kaire Koitne**  
Harku vallavalitsuse arhitekt



Olen sündinud ja kasvanud Tallinnas. 1981. aastal lõpetasin ENSV Riikliku Kunstiinstituudi arhitektuuri eriala. Olen osalenud mitmetel täienduskursustel, sealhulgas 1991. a EKA Restaureerimiskoolis hoonete renoveerimise alal. Alates instituudis õppimise ajast olen töötanud projekteerijana TTTK „Mistra” projekteerimisbüroos 15 aastat ning 1997. aastast kuni käesoleva aasta aprillikuuni olin Kristiine linnaosavalitsuse arhitekt. Mul on täiskasvanud tütar ja keskkoolis õppiv poeg.

## Väana-Jõesuu puhkehoonete kompleksi kinnistu detailplaneeringu keskkonnamõju strateegilise hindamise programmi avalik väljapanek

Harku Vallavalitsuse 19. detsembri 2006 korraldusega nr 2075 algatati keskkonnamõju strateegiline hindamine Harku vallas Väana-Jõesuu külas Väana-Jõesuu puhkehoonete kompleksi kinnistu detailplaneeringule. Detailplaneering algatati Harku Vallavalitsuse 19. juuli 2005 korraldusega nr 1201 „Harku vallas Väana-Jõesuu külas Väana-Jõesuu puhkehoonete kompleksi kinnistu detailplaneering.”

Väana-Jõesuu külas Väana-Jõesuu puhkehoonete kompleksi kinnistu detailplaneeringu keskkonnamõju strateegilise hindamise programmi avalik väljapanek toimub 23. aprillist kuni 10. maini 2007.

## M Ä Ä R U S

Tabasalu, 29. märts 2007 nr 8

**Harku valla koorte ja kasside pidamise eeskiri**  
Määrus kehtestatakse „Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse” § 6 lg 3 p 2 ja § 22 lg 1 p 36<sup>2</sup>, „Harku valla põhimääruse” § 19 lg 1 p 38 alusel ja kooskõlas Vabariigi Valitsuse 16.aprillil 2002 määrusega nr 130 „Hulkuvate loomade püüdmise, pidamise ja nende omaniku kindlakstegemise ning hulkuvate loomade hukkamise kord” ning tulenevalt vallavalitsuse ettepanekust

### § 1. Üldsätted

- (1) Eeskiri sätestab koorte ja kasside (edaspidi loom) pidamise nõuded Harku valla haldusterritooriumil.
- (2) Eeskirjas kasutatakse mõisteid järgmiselt tähenduses:
  - 1) loomapidaja on isik, kellele kuulub koer või kass (omaniku õigustes) või kes tegeleb koera või kassi pidamisega rendi või muu selletaolise suhte alusel omanikuga;
  - 2) hulkuv loom on märgistamata loom, kelle omanikku ei ole võimalik tuvastada või loomapidaja juurest lahitud loom, kes viibib omaniku või looma eest vastutava isiku juuresolekuta väljaspool loomapidajale kuuluvat või tema kasutuses olevat territooriumi;
  - 3) häirimine on kaaskodanike igapäevaseid käitumisharjumusi takistav tegevus;
  - 4) ohustamine on vara, kaaskodanike elu või tervist ohtu seadev tegevus;
  - 5) avalik koht on üldkasutatav vabaks liikumiseks avatud piirkond (tänav, park, väljak, haljasala, parkimisala, supluskoht, mererand, ühissõiduk).
- (3) Eeskiri on täitmiseks kohustuslik kõigile füüsilistele ja juriidilistele isikutele, kelle omandis või valduses on loom. Eeskiri laieneb isikule, kes tegeleb looma pidamisega rendi või muu selletaolise suhte alusel kokkuleppel omanikuga.
- (4) Eeskirja rikkujat karistatakse vastavalt kohaliku omavalitsuse korralduse seadusele, loomakaitse seadusele ja loomatauditõrje seadusele. Järelevalvet käesoleva eeskirja täitmise üle peavad vallavalitsus ja politseiprefektuur vastavalt oma pädevusele.

### § 2. Koorte ja kasside pidamine

- (1) Looma on lubatud pidada hoones ja piiratud territooriumil selle territooriumi omaniku loal või muu õigustatud isiku nõusolekul. Territoorium peab olema piiratud nii, et loom sealt ohtlalt välja ei pääse. Loomapidajal tuleb välistada looma ärajooksmise ja inimestele või teistele loomadele kallaletungimise võimalus.
- (2) Loomapidaja peab tagama, et tema loom ei häiriks ega ohustaks kaaskodanikke mingilgi moel. Loomapidaja kannab täielikku vastutust looma poolt tekitatud

a. Programmiga on võimalik tutvuda AS Vallikraavi Kinnisvara kontoris (Peterburi tee 2f) ja Harku Vallavalitsuses (Ranna tee 1 Tabasalu, Harjumaa) ning kodulehekülgedel www.vallikraavi.ee, www.corson.ee ja www.harku.ee. Väana-Jõesuu puhkehoonete kompleksi kinnistu detailplaneeringu lähteülesandega on võimalik tutvuda AS Vallikraavi Kinnisvara kontoris.

Programmi kohta ettepanekuid, vastuväiteid ja küsimusi saab esitada kirjalikult kuni 9. maini 2007. a aadressil AS Vallikraavi Kinnisvara, Peterburi tee 2f 11415, Tallinn või e-posti teel vallikraavi@vallikraavi.ee.

10. mail 2007. a kell 17.00 toimub Harku Vallavalitsuse saalis Väana-Jõesuu külas Väana-Jõesuu puhkehoonete kompleksi kinnistu detailplaneeringu keskkonnamõju strateegilise hindamise programmi avalik arutelu.

kahju eest. Võimalikest ohtudest on loomapidaja kohustatud kaaskodanikke hoiatama.

- (3) Looma on keelatud hüljata, vigastada, abitusse seisundisse jätta, tekitada talle valu ja välditavaid füüsilisi ja vaimseid kannatusi, põhjustada looma hukkamist või panna toime looma suhtes muid lubamatuid tegusid.
- (4) Kaasomandis olevas korteris võib looma pidada kõigi korteris elavate täisealiste nõusolekul. Kortereelamu üldkasutatavates ruumides ja territooriumil on loomapidaja kohustatud järgima korteriomanike kokkuleppel kehtestatud korda ja avalikku korda.
- (5) Kui looma omanikuks on juriidiline isik, on tal kohustus määrata looma heaolu eest vastutav isik.
- (6) Koera tohib viia avalikku kohta jalutusrihma otsas tagades kaaskodanike ja loomade ohutuse. Koeral on lubatud jalutusrihmata viibida avalikus kohas teenistusülesannete täitmisel.
- (7) Ühistranspordis peab koeral olema jalutusrihm ja suukorv, välja arvatud koertel, kes on süles kandmisvahendis.
- (8) Kasse on lubatud ühistranspordis vedada kandmisvahendis, mis ei ohusta looma tervist ja on põgenemiskindel.
- (9) Koera tohib jätta suukorviga ja lahitud peast väljastaval moel kinniseotult hoone juurde ajaks, mil loomapidaja viibib selles hoones ja seejuures ei ohustata avalikku korda, teisi isikuid, liiklust ning koera tervist.
- (10) Loomapidaja on kohustatud paigaldama temale kuuluva territooriumi sissepääsule koera olemasolust teatava hoiatussildi.
- (11) Loomapidajal on kohustatud:
  - 1) järgima sanitaar- ja hügieeninõudeid, sealhulgas koristama avalikus kohas oma looma väljaheidet;
  - 2) looma teadmata põhjusel hukkamisel pöörduma veterinaarasutuse või litsentseeritud veterinaararsti poole hukkamise põhjuse selgitamiseks;
  - 3) inimest või teist looma hammustanud loomast koheselt teatama veterinaarasutusse;
  - 4) laskma marudadi vastu vaktsineerida kolme kuu vanuse looma ja tegema hilisemad vaktsineerimised veterinaararsti poolt määratud tähtajal.
- (12) Loomapidajal on keelatud:
  - 1) lubada loomal reostada hoone ühiskasutuses olevaid ruume;
  - 2) viia looma üldkasutatava asutuse ruumi või territooriumi, kuhu on paigaldatud vastavad keelumärgid;
  - 3) ujutada ja pesta looma avalikes supelrandades ja –kohtades ning tiikides.
- (13) Lõik 7 ja lõike 12 punkti 2 nõudeid ei rakendata vaegnägija juhtkoera ja teenistuskoerana täitva erikoolituse saanud teenistuskoera suhtes.
- (14) Hulkuvat looma on lubatud püüda ja toimetada

varjupaika.

- (15) Püütud looma hoitakse varjupaigas 14 päeva, arvates kuulutuse avaldamisest varjupaiga interneti koduleheküljel või ajakirjanduses. Nimetatud aja jooksul võib loomapidaja looma tagasi nõuda, kui ta tasub looma püüdmis- ja ülalpidamiskulud. Pärast eelnimetatud aja möödumist antakse loom uuele loomapidajale või hukatakse.
- (16) Looma poolt kaaskodanike või teiste loomade häirimine või ohustamine või neile kahju tekitamine on keelatud.
- (17) Omanikuta looma toime ja pidamine korterelamu üldkasutatavates ruumides või territooriumil, kui see on vastuolus antud elamu kodukorraga, on keelatud.

### § 3. Koorte märgistamine ja registreerimine

- (1) Koer peab kandma alates 1.augustist 2007.aastast märgistusena tegevusluba omava veterinaararsti poolt paigaldatud mikrokiipi.
- (2) Koer peab olema registreeritud Harku valla koerte registris. Koera registreerimisel väljastatakse omanikule Harku valla koerte registri registreerimistunnistus.
- (3) Omanik peab koera märgistama ja registreerima veterinaararsti poolt viie päeva jooksul arvates päevast, mil koer sai kolmekuuseks.
- (4) Omandatud täiskasvanud koer tuleb märgistada ja registreerida viie päeva jooksul arvates omandamise päevast.
- (5) Koera märgistamisel ja registreerimisel esitab omanik veterinaarstile koera vaktsineerimistõendi. Tõendi puudumisel on veterinaarstil kohustus vaktsineerida loom kohapeal.
- (6) Koera märgistamisel ja registreerimisel esitab omanik järgmised andmed:
  - 1) omaniku nimi, elukoht, telefoninumber;
  - 2) koera tõug, sugu, nimi, sünniaeg, värv, eritunnused või looma kirjeldus;
  - 3) Koera registreerimise kehtiv 20 aastat, mille möödudes registrikanne kustutatakse.
- (8) Koera kadumisest või surmast peab omanik 14 päeva jooksul teatama harku valla koerte registri volitatud töötajale.

### § 4. Rakendussätted

- (1) Tunnistada kehtetuks Harku Vallavolikogu 26. septembril 2002 määruse nr 20 "Harku valla avaliku korra eeskirja, heakorra eeskirja, koorte ja kasside pidamise eeskirja kinnitamine" punkt 1.3.
- (2) Määrus avalikustada Riigi Teataja elektroonilises andmebaasis ja "Harku Valla Teatajas".
- (3) Määrus jõustub 1. aprillil 2007.



## Koolivaheaeg Norra mägedes

Türisalu Spordiklubi korraldas koolivaheajal traditsioonilise 6-päevase suusamatka Skandinaaviasse, seekord Rondane Rahvusparki.

Norra vanim, 1962. aastal loodud park laiub ligi 1000 ruutkilomeetrit, üheksal sealsel tipul on kõrgust üle 2 kilomeetri.

Esimeste päevade tugev vastutuul ja raske maastik pakkusid teravaid elamusi, aga ka põnevaid kohtumisi metsikute põhjapõtrade, jäne, lumekanade ja ahmijälgedega. Tipupäeval säras õnneks päike ja peale 3-tunnist astumist mööda järsku nõlva saime rahvuspargi 2178 m kõrguselt katusel nimega Rondslottet nautida imelisi vaateid kaugemale kui 100 km. Kui seekord tuli laskuda jalgsi ja juhtus ka kergema vigastusega

õnnetus, siis järgmisel päeval vallutatud tipust sai juba suuskadega alla kihutada – 5 km nii kiiresti ja otse, kui ohutunne lubas.

Peale viit telgiööd (-7 C) nautisime sauna- ja basseiniõnnetusi Dokka keskastme koolis, mis on Tabasalu ÜG sõpruskool. Uue koolimaja avarus ja võimalused löid pahviks.

Koduteel kuluisid jagades selgus, et koolivaheajal kulutasime igaüks 2700 krooni ja 3 kilo pekki. Järgmiseks plaanime polaarõsse uut aastat vastu võtma minna.

Eddi Tomband,  
Türisalu Spordiklubi



Türisalu Spordiklubi liikmed Mait ja Mariliis Tõitoja, Raili Kont-Kontson, Merilin Raudna ja Eddi Tomband Rondane Rahvuspargi kõrgeimas tipus.

## Tabasalu Ühisgümnaasiumi õpilased osalesid Euroscolal Strasbourgis

2.-7. aprillil käisid 30 õpilast ja 4 õpetajat õppe-reisil Zürichis ja Strasbourgis. Reis sai teoks tänu Euroopa Parlamendi, Harku Vallavalitsuse, kooli ja lastevanemate toele.

Õppereisi idee sai alguse Euroopa Parlamendi Euroscola projektist, millest meie kooli gümnaasiumiõpilased soovisid osa võtta. Euroscolal osalevad õpilased Euroopa erinevatest riikidest ja projekti tegevus toimub Euroopa Parlamendi hoonetes Strasbourgis. Seekord olid kohal õpilased 14 koolist 12 riigist: Itaaliast, Prantsusmaalt, Slovakiast, Inglismaalt, Portugalist, Kreekast, Poolast, Rootsist, Soomest, Hollandist, Taanist ja Eestist. Päeva kestel oli võimalik „mängida“ tööd Euroopa Parlamendis.

Meile tutvustati parlamendi töökorrallust, vastati küsimustele, tutvustati hiiglaslikku hoonet. Aktiivselt osaleti „parlamendi komisjonide“ töös, mille tulemusi tutvustati „täiskogu istungil“. Õpilastele pakkus suurt huvi ka Euroopa Liidu ja Euroopa kultuuride aineline mälumäng Eurogame. Esmalt pidid küsimustele vastama kõik õpilased. Seejärel tehti kokkuvõtte ja moodustati parimatest neli neljalikmelist võistkonda. Meie kooli õpilased olid koguni kolmes võistkonnas. Finaali pääsesid

Malle Kolk, Meelika Mülla ja Argo Rosik. Pingelises võistluses tuli võitjaks meeskond, kuhu kuulus Meelika Mülla, kes sai auhinna globoose. Õpetajate võiduvõistkonnas oli Ene Altoa.

Päev oli sisutihed ja täitis oma eesmärgi. Lisaks Euroopa Liidu institutsioonide töökorrallusega tutvumisele said õpilased aktiivselt suhelda teiste maade õpilastega, kuulda oma eakaaslaste arvamusi ja tunda ennast igati Euroopa Liidu liikmena. Toimuvat oli jälgimas ja kajastamas ka TV3 „Seitsmesed uudised“.

Strasbourgis imetlesime paadisõidul ka vanalinna. Kustumatu mulje jättis toomkirik. Saksa kirjanik Johann Wolfgang Goethe on kirjutanud artikli Strasbourgi toomkiriku kohta, kus ta ütleb: „Millise ootamatu tundega üllatas mind see vaatepilt, kui ma kiriku ette astusin! Minu hinge täitis terviklik, suurepärase mulje, mis koosnes tuhandest harmoneeruvast detailist, mida ma oskasin küll maitsta ja nautida, mitte sugugi aga mõista ega seletada.“ Samuti nagu uhke keskaegne katedraal, nii kerib meie ette parlamendihoone – moodne katedraal. Kui toomkirik on ehitatud punasest liivakivist ja pürgib kõrgustesse, siis parlamendihoone metallist ja klaasist fassaad

viitab avatusele, läbipaistvusele. Kummagi katedraali funktsioon on isesugune – üks usuline, teine poliitiline. Euroopa Parlamendi hoone ees seistes oskame seda küll mõista ja seletada, ent veel ei oska maitsta ega nautida.

Sisukas, sündmusrikas päev möödus kiiresti. Kõigile osavõtjatele jääb seda päeva meenutama ühispiilt.

Kaider Vardja,  
Tabasalu Ühisgümnaasiumi arendusjuht



TÜG delegatsioon Euroopa Parlamendi ees.

## Ülestõusmispühade tähistamine Vääna Külakojas

7. aprillil, vaikel laupäeval tähistas MTÜ Vääna Külakoda ülestõusmispühadid piduliku õhtusöögi, mängude ja munade värvimise-koksimisega. Kõlla oli kutsutud sõpru ja tuttavaid, keda kostitati vaskaraguu ja pashaga.

Ülestõusmispühade ajal oli kõige tähtsam tegevus munade värvimine. Vääna Külakojas värviti mune kahel viisil: marmortehnika munakoorele ja marmortehnika munavalgele.

Kui munad värvitud, koksiti neid omavahel. Koksimise ajal tuli soovida salasoo. Vanarahvatarkuse järgi täitub selle soov, kelle muna terveks jäi. Peale munade värvimist võis endale meisterdada pühadepärgi ja mängida mängu.

Salasoovide täitumist soovides,  
MTÜ Vääna Külakoda



## Emadepäevakontsert valla eakatele

Austus ema kui elu kandja vastu on pannud aluse emadepäeva traditsioonile. 20. sajandi alguses hakati mai teist pühapäeva paljudes riikides üle maailma tähistama emadepäevana. Kaunis traditsioon on jäänud püsima.

Pühapäeval, 13. mail 2007 algusega kell 15.00 toimub Tabasalu Ühisgümnaasiumi aulades emadepäeva üritus valla pensionäridele. Oodatud on klubi „Hõbehall“ liikmed ja kõik valla pensionärid.

**Kavas:**  
• Vallavanema Ott Kasuri tervituskõne emadepäevaks  
• Emadepäeva kontsert  
• Forever Aloe toodete müük-Sirje ja Vello Noot  
• Harku valla eakate käsitööringi näitus

**Bussigraafik:**  
13.30 Tutermaa bussipeatus  
13.35 Kumna (endise poe vastas)  
13.45 Vääna (Vääna ristteel Keila-Joa poole)  
13.50 Türisalu (Kooli ja Türisalu bussipeatus)  
13.55 Naage  
14.00 Vääna-Jõesuu  
14.05 Suurupi teerist  
14.05 Muraste  
14.10 Ranna tee bussipeatus  
14.10 Maasika bussipeatus  
14.10 Rannamõisa kirik  
14.15 Kuusiku  
14.20 Tabasalu ÜG (kooli juures ringtee)  
14.30 Harkujärve koolimaja (kiriku kaudu)  
14.35 Bioloogia bussipeatus  
14.38 Harku Hooldekodu  
14.45 Tabasalu

Peatustes palume kohal olla 10 minutit varem. Informatsiooni saab Tiia Spitsõnilt telefonil 600 3867.

Tiia Spitsõn  
Valla sotsiaalhoolekande osakonna juhataja

## TABASALU JOOKS HARKU VALLA SPORTLIK PEREPÄEV

Pühapäev, 29. aprill 2007

**KOHT:** Tabasalu Raamatukogu esine parkla  
**KORRALDAJA:** Tabasalu Triathloniklubi  
**OSALEJAD:** Harku valla elanikud, Harku vallas õppivad ja töötavad inimesed, Harku valla spordiklubide liikmed

**VANUSEKLASSID JA DISTANTSID:**

**I 500m jooks – start kell 11.00**

- 2000. a sünd. poisid ja tüdrukud
- 2001. a sünd. poisid ja tüdrukud
- 2002. a sünd. poisid ja tüdrukud
- 2003. a sünd. poisid ja tüdrukud
- 2004. a ja hiljem sünd. poisid ja tüdrukud

**II 1,7km jooks – start kell 11.30**

- 1998.-1999. a sünd. poisid ja tüdrukud
- 1996.-1997. a sünd. poisid ja tüdrukud
- 1994.-1995. a sünd. poisid ja tüdrukud

**III 5km jooks – start kell 12.00**

- 1992.-1993. a sünd. neid ja noormehed
- 1990.-1991. a sünd. neid ja noormehed
- 1987.-1989. a sünd. neid ja noormehed
- 1968.-1986. a sünd. naised ja mehed
- 1958.-1967. a sünd. naised ja mehed
- 1948.-1957. a sünd. naised ja mehed
- 1947. a ja varem sünd. naised ja mehed

**REGISTREERIMINE:** võistluskeskuses alates kell 10.00

**INFO:** www.tri.ee, tel. 603 2141, 5695 1593

**TOETAJAD:** Harku Vallavalitsus, Prolexplast, Baggins, Serica, Tarplan Kaubanduse AS, Ellerino Puhastuskeskus, Tabasalu Ilusalong, Tabasalu Spordikompleks, restoran Baby Back.

## Tabasalu Palliklubi ootab kaasa elama

Tabasalu Palliklubi alustas hooaega kaotuse ja võiduga. Kui kodus alistuti napilt 2:3 Tarvastule, siis võõrsil võeti sama nabi eduga 2:1 Pärnu üle.

Siinkohal kutsub palliklubi kaasa elama meie kodumängudele ja miks mitte ka võõrsil peetavatele kohtumistele. Meie kodumängud toimuvad järgmistel aegadel:

**04.05** kell 19.00 Tabasalu Palliklubi - Hiiumaa ÜJK Emmaste, Tabasalu staadion

**19.05** kell 12.00 Tabasalu Palliklubi - FC Klooga, Tabasalu staadion

**27.05** kell 14.00 Tabasalu Palliklubi - Sörve JK, Tabasalu staadion

**08.06** kell 19.00 Tabasalu Palliklubi - Tartu Ülikool Fauna, Tabasalu staadion

**29.06** kell 19.00 Tabasalu Palliklubi - Tartu JK Maag Tammeka III, Tabasalu staadion

**07.07** kell 12.00 Tabasalu Palliklubi - JK Nõmme United, Tabasalu staadion

**05.08** kell 12.00 Tabasalu Palliklubi - Pärnu Pataljoni JK, Tabasalu staadion

**18.08** kell 12.00 Tabasalu Palliklubi - Valga FC Warrior II, Tabasalu staadion

**01.09** kell 12.00 Tabasalu Palliklubi - Võru JK, Tabasalu staadion

**22.09** kell 12.00 Tabasalu Palliklubi - FC Concordia Audentes, Tabasalu staadion

**06.10** kell 12.00 Tabasalu Palliklubi - JK Kernu Kadakas, Tabasalu staadion

Tabasalu Palliklubi

Tabasalu Ilusalong pakub seoses töökoormuse suurenemisega töökohta kosmeetikule.  
Lisainfo tel. 505 9609.

Pakume tööd 1-2 ehitusmehele.  
Tel. 507 8000.

Tabasalu Ilusalong vajab koristajat.  
Lisainfo tel. 509 7360.

Pakun tööd KODUABILISELE (1-5 päeval nädalas),  
tel. 5621 1595, Marika.

Pakume tööd tublidele, töökatele  
**ETTEKANDJATELE, ETTEKANDJA ABILE, KOKKADELE JA NÕUDEPESIJALE**  
Restoran Lucca kontakt: tel. 5908 6475,  
e-mail: lucca@restoranlucca.ee,  
www.restoranlucca.ee

Aastast 1995 tegutsev firma Teekivi otsib kivipalgajaid.  
Võta ühendust tel. 648 4353, 506 3667,  
teekivi@t-kivi.ee

Rototec OÜ otsib oma meeskonda  
**PLASTTOODETE OPERAATORIT.**  
Asume Tabasalus. Kontakttelefon: 622 8060

Teen puidust vajaliku detaili (liistu, lauajala aiataiba vms).  
Igasugused ideed teretulnud. Tel. 515 0573.

Ratsaspordikeskus Vääna külas vajab kiiresti tallimehi - tallinaisi (sporthobuste söötmine).  
Kohapeal elamise võimalus.  
Kontakt ja info tel. 5562 5966, Lembitu Laid.

Soovin üürida GARAAŽI mõõtudega vähemalt: 7,5m pikk ja 3,5m lai ning 2,5 m kõrge. Väänas, Tabasalus, Harkus.  
Kontakt: 555 39 135,  
rebaseonu@rebaseonu.ee

\* Metall ja sepiasjad  
\* Väravad ja piirded  
\* Varikatused

Info: putilov@hotmail.com  
Tel: 5621 2958

Väikebusside ümberehitusega tegelev ettevõtte pakub tööd kohusetundlikule  
**MEHHAANIKULE.**  
Info E-R tel. 502 8725, 678 2350

AS CERES Harkujärvel võtab tööle  
**HALJASTUSTÖÖTAJAJAID.**  
Info tel. 506 4966 või aivar@ceres.ee

Vanametalli ost, vajadusel lõikamine, konteinerid ja transport.  
Hinnad kokkuleppel. **OÜ Metanex.**  
Asukoht: Tutermaa. Tel: 501 5433

FEKAALIVEDU  
Hinnad soodsad.  
Tel. 513 9491

FEKAALI- JA SETTEKAEVUDE TÜHJENDAMINE. KA ÕHTUTI JA NÄDALAVAHETUSTEL.  
Tel. 5662 1300.

Müüa puitbrikett, turbabrikett, kütteklots, kivisöebrikett.  
**www.leilibrikett.ee**  
tel 637 9411

**KEVADEKS UUT JÕUDU JA ENERGIAT!**

Kevade saabudes aitame parandada enesetunnet ja vähendada puusaümbermõõtu

Massaaž aitab võidelda külmetushaiguste- ja vitamiinipuudusega. Pakume erinevaid massaažiliike, Tai ravimassaaži Nuad BoRarn, Hiina meditsiini teraapiad ning psühholoogilist nõustamist.

Helistage Elinale 50 27 060 või saatke e-mail aadressile elina@teraapiakeskus.ee.

LOODUSTERAAPIA KESKUS asub Tabasalus, Teenuste 2 apteegipoolse sisehoovis.

**Tee endale head!**

Toimetaja, reklaam ja kuulutused  
Ivi Toluk,  
vallaleht@harku.ee,  
tel. 627 6264, 5648 5133  
Järgmise lehe materjale ootame 30.04.  
Järgmine leht ilmub 09.04.  
Väljaandja AS Eksklusiiv  
Raua 41/Kreutzwaldi 5a,  
10120 Tallinn  
tel. 627 6264, fax 627 6265  
Toimetus ei retsenseeri ega tagasta käsikirju.  
Toimetus ei vastuta reklaamtekstide keelekasutuse ega sisu eest.

**KODUAIA LAAT**  
**LUIGE KEVAD 2007**  
11.-13. mai  
10.00-18.00  
KÕIK VAJALIK KODUAEDA SEEMNEST SAUNANI  
Mõnus rahvalik meelelahutus  
PEEP RAUHA juhendamisel  
SISSEPÄAS 40 kr.  
õppariid ja pensionärid 30 kr.  
pere 100 kr.  
INFO: www.zone.ee/luigelaat  
Telefon/faks 6790735, 6790733  
56478086  
56487406  
EESTI TÕUKARI

**Elupuuhedid ja okaspuud otse kasvatajalt!**  
Suvelilled, Väetised, Mullad  
**Vääna Puukool**  
Vääna, Harku vald, Harjumaa  
Info tel 50 26 302  
puukool@nurmiko.ee  
Aia- ja Lillõõri  
**NURMIKO**  
www.nurmiko.ee





*Palju õnne  
hällilastele!*

85 Ilse Pirma 28.04  
84 Maria Shevchenko 27.04  
84 Heino Henn 05.05  
80 Helmi Lillenthal 01.05  
70 Eha-Mai Lang 04.05  
70 Mai Seli 10.05

*Tabasalu  
Ilusalong*

- \* Juuksur
- \* Kosmeetik
- \* Maniküür
- \* Pediküür
- \* Massaaž
- \* Jumestamine
- \* Solaarium

Töötame iga päev  
9:00 - 20:00

Tabasalu, Kooli 1

603 2043



www.tabasalusport.ee

SAN-TEHNILISE TÖÖD TEIE

MAJAS JA KORTERIS.

Kontakt: 503 8313; 505 2660,  
tel/faks 603 0403;  
rivontek@hot.ee.

Seoses töömahu suurenemisega vajab eritellimismööblit tootev firma

**MÖÖBLITISLERIT.**

Vajadusel väljaõpe. Asukoht Keilas. Info 507 4805.

**KAEVE- JA  
PLANEERIMISTÖÖD  
TRAKTORIGA.**

Kontakt: 505 2660;  
603 0403,

rivontek@hot.ee.

Raamatupidamisteenused

OÜ, KÜ, FIE, MTÜ  
Tel. 527 3923;  
erten@erten.ee

*Oma kodu, kaunis koduaed -  
need on väärtused mida  
tasub hinnata!*



**ILUAEDADE JA HALJASALADE  
RAJAMINE NING HOOLDUS**

www.pihlasalu.ee

Kalev - 509 4493,  
Toomas - 506 4486

**MÜÜA KULDSE RETRIIVERI KUTSIKAD**

Kuldne retriiver on sõbralik ja taibukas perekoer. Kutsikate kasvatamisel igakülgne abi tagatud. Asume Harku vallas, Ilmandus. EKL tõutunnistus, mikrokiip. Rohkem infot: katrin.kammer@seb.ee, tel. 5341 3510, Katrin

Paigaldame

**TV-  
antenne**

Hinnad soodsad,  
garantii.

Tel. 5569 3858

## PAKUME JÄRGMISI TÖID:

**EKSKAVAATOR  
MAAPLANEERIMINE  
MAAPUURIMINE  
HÜDROVASAR  
LUMEKORISTAMINE  
LAADIMINE**

TEL. 502 3029; 502 4658  
ASUME VÄÄNA-JÕESUUS



**RENDILE ANDA**

**UPITAJA JPC 540-170**

Tõstevõime 3,5 t  
Tõstekõrgus 17 m  
Helista ja küsi, hind kokkuleppel.



OÜ Silverado Grupp

Kontakt: tel. 53 498 370  
e-post: hannes.kivi.001@mail.ee

**EHITUSMARKETIS  
TABASALUS  
JA ARUKÜLAS**

**SOODUSMÜÜK**

**23-28 aprill**

SELLEL PERIOODIL NEIS KAHES KAUPLUSES KÕIK HINNAD -15% SOODSAMAD.

Teostame kauba kohalevedu, Tabasalus võimalik laenutada järeelhaagist. Projektihinnad hulgakoguste puhul.

Tabasalu Ehitusmarket Ranna tee 13, Tel. 6 032 312, faks 6 032 313  
Aruküla Ehitusmarket Tallinna mnt. 6, Tel. 6 070 255, faks 6 070 255

**Veelgi laienenud tootevalikus on nüüd pakkuda ka**



Statistika näitab, et suur osa liiklusõnnetustest juhtub kulunud ja valesti valitud rehvidega!

Kuulutuse ettenäitamisel - 10% soodustust kõikidest meie poolt pakutavatest rehvidest.

**EXIDE**

Akud alates  
**660.-**



**õlid koos  
vahetusega**

**Luksepatööd**

Asume: Kooli 2A Tabasalu  
Avatud: E - R 9.00-18.00  
Rehvihoajal oleme avatud ka nädalavahetustel!  
Broneeringud ja info: 5228 345  
faks: 6070 090  
e-post: info@tabasalurehv.ee

**tabasalu  
REHV**

Koheselt on pakkuda  
väljaõppega tööd

**LIIMIJALE**

tööülesandeks on pehmemööbli porolooni ja vatiin detailide liimimine. Huvitav töö, palju eriprojekte.

Töö sobib kiiretele kätele.

Omalt poolt pakume sulle vajaduse korral väljaõpet, kaasaegseid töövahendeid, meeldivat kollektiivi ning konkurentsi võimelist palka.

Koheselt on pakkuda tööd

**POLSTERDAJALE**

kelle tööülesandeks on pehme mööbli valmistamine. Huvitav töö, palju eriprojekte.

Kasuks tuleb eelnev töökogemus aga võimalik ka väljaõppega.

Omalt poolt pakume sulle vajaduse korral väljaõpet, kaasaegseid töövahendeid, meeldivat kollektiivi ning palka 10000-15000 krooni kuus

**Softrend**

## Sportlik ja Sõbralik – Tabasalu Spordikompleks

Mais saab Tabasalu Spordikompleks 5. aastaseks

1– 6. maini AVATUD LOOSIKAST kõigile Tabasalu Spordikompleksi klientidele.

Loosime välja :

Tabasalu Spordikompleksi,  
Tabasalu Ilusalongi ja  
restoran Baby Back'i kinkekaardid  
Värskendavad joogid A Le Coq'ilt.



7.mail avaldame võitjate nimed kodulehel www.tabasalusport.ee

Suure kliendikampaania lõpuni on jäänud veel **5 kuud!**

Tule ja spordi ning kogu punkte — septembris saavad parimad kuni 10 000.- EEK Estraveli kinkekaardi!

Kevadiste treeningute ajakava leiad meie kodulehelt  
www.tabasalusport.ee või küsi administraatorilt 60 32 166.

## TABASALU SPORDIKOMPLEKS

*Meelde jääv puhkus kõigile*

OLEME AVATUD:

E-R 7.00 - 22.30

L-P 8.00 - 22.30

UJULA PÄÄSMEGA LUBAD ENDALE  
KA LEILI-, AURU- JA INFRAPUNA-  
SAUNA NING MULLIVANNE.  
LAPSED SAAVAD UJUMISMÕNUSID  
NAUTIDA KAHES LASTEBASSEINIS.

VAATA LÄHEMALT

WWW.TABASALUSPORT.EE

Kooli 1

76901 Tabasalu

tel. 603 2166

faks 606 1582

e-post: info@tabasalusport.ee

www.tabasalusport.ee

